
Ref. SPIR3

Controller 3-in-1 per strisce LED SPI e IC monocolore, RGB o RGBW.Con tecnologia 
wireless a 2,4 GHz, offre 20 modalità dinamiche modificabili, segnale stabile e 
risparmio energetico.

Controller strisce LED SPI / IC - Monocolore - RGB - RGBW - 5/24V DC - 2,4GHz - Mi Bo
xer

Dati del prodotto

Tensione nominale (V)

Uso esterno

IP

Intervallo di temperatura

Certificati

Garanzia

Connettività

Corrente massima (A)

Portata del telecomando

Lunghezza

Larghezza

Altezza

5-24V

No

IP20

-10~40°C

CE, ROHS

5 anni

RF

10

30m

74.5mm

36mm

17mm

Control e Regolazione RGB 12-24V
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